

貸借対照表

平成28年 3月31日現在

一般社団法人秋田県観光連盟

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金	30,767,592	16,670,461	14,097,131
未収金	2,564,500	503,616	2,060,884
流動資産合計	33,332,092	17,174,077	16,158,015
資産合計	33,332,092	17,174,077	16,158,015
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払消費税	9,008,420	2,384,429	6,623,991
預り金	7,569,300	197,700	7,371,600
流動負債合計	16,629,179	2,616,990	14,012,189
負債合計	16,629,179	2,616,990	14,012,189
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	0	0	0
2. 一般正味財産	16,702,913	14,557,087	2,145,826
正味財産合計	16,702,913	14,557,087	2,145,826
負債及び正味財産合計	33,332,092	17,174,077	16,158,015

正味財産増減計算書

平成27年 4月 1日から平成28年 3月31日まで

一般社団法人秋田県観光連盟

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受 取 会 費	25,696,000	25,682,000	14,000
市 町 村 受 取 会 費	14,347,000	14,347,000	0
民 間 会 受 取 会 費	10,430,000	10,420,000	10,000
個 人 受 取 会 費	645,000	575,000	70,000
過 年 度 受 取 会 費	236,000	275,000	△ 39,000
事 業 受 取 会 費	38,000	65,000	△ 27,000
事 業 補 助 金 等	0	10,910,000	△ 10,910,000
事 業 補 助 金 等	0	10,910,000	△ 10,910,000
受 取 補 助 金 等	170,323,842	64,553,198	105,770,644
受 取 補 助 金 等	25,280,000	43,056,000	△ 17,776,000
受 取 補 助 金 等	143,869,642	21,427,198	122,442,444
受 取 補 助 金 等	1,174,200	70,000	1,104,200
受 取 補 助 金 等	5,110	86,395	△ 81,285
受 取 補 助 金 等	5,110	6,395	△ 1,285
受 取 補 助 金 等	0	80,000	△ 80,000
経常収益計	196,024,952	101,231,593	94,793,359
(2) 経常費用			
事 業 手 当 費	183,583,300	90,372,634	93,210,666
給 福 利 料 厚 手 当 費	11,809,710	5,805,202	6,004,508
旅 通 信 費 交 運 生 通 搬	868,039	0	868,039
消 耗 品 本 費	9,499,899	7,694,223	1,805,676
印 刷 費	633,433	669,412	△ 35,979
広 告 費	2,514,617	1,353,329	1,161,288
交 渉 費	5,739,443	5,414,751	324,692
交 渉 費	14,788,431	20,439,201	△ 5,650,770
交 渉 費	621,841	572,292	49,549
交 渉 費	384,639	334,161	50,478
交 渉 費	1,399,747	1,434,969	△ 35,222
交 渉 費	46,450	65,170	△ 18,720
交 渉 費	2,892,019	2,320,666	571,353
交 渉 費	580,402	178,313	402,089
交 渉 費	7,689,300	260,291	7,429,009
交 渉 費	1,000,000	800,000	200,000
交 渉 費	20,163,994	26,163,236	△ 5,999,242
交 渉 費	99,454,000	13,689,106	85,764,894
交 渉 費	3,181,280	3,145,500	35,780
交 渉 費	17,504	32,812	△ 15,308
交 渉 費	298,552	0	298,552
交 渉 費	10,295,826	14,210,248	△ 3,914,422
交 渉 費	1,840,507	5,103,809	△ 3,263,302
交 渉 費	3,923,682	4,462,125	△ 538,443
交 渉 費	485,886	449,693	36,193
交 渉 費	76,649	82,939	△ 6,290
交 渉 費	497,739	752,408	△ 254,669
交 渉 費	250,000	232,200	17,800
交 渉 費	217,938	183,120	34,818
交 渉 費	605,560	815,864	△ 210,304
交 渉 費	1,618,366	1,732,548	△ 114,182
交 渉 費	264,800	176,300	88,500
交 渉 費	15,476	14,860	616
交 渉 費	136,000	60,809	75,191
交 渉 費	1,100	58,000	△ 56,900
交 渉 費	98,873	85,573	13,300
交 渉 費	263,250	0	263,250
経常費用計	193,879,126	104,582,882	89,296,244
評価損益等調整前当期経常増減額	2,145,826	△ 3,351,289	5,497,115
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	2,145,826	△ 3,351,289	5,497,115
2. 経常外増減の部 (該当なし省略)			
当期一般正味財産増減額	2,145,826	△ 3,351,289	5,497,115
一般正味財産期首残高	14,557,087	17,908,376	△ 3,351,289
一般正味財産期末残高	16,702,913	14,557,087	2,145,826
II 指定正味財産増減の部 (該当なし省略)			
III 正味財産期末残高	16,702,913	14,557,087	2,145,826

正味財産増減計算書内訳表

平成27年 4月 1日から平成28年 3月31日まで

一般社団法人秋田県観光連盟

(単位：円)

科 目	実施事業等会計	その他会計	法人会計	合 計
I 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
(1) 経常収益				
受 取 会 費	0	0	25,696,000	25,696,000
市 町 村 受 取 会 費	0	0	14,347,000	14,347,000
民 間 会 員 受 取 会 費	0	0	10,430,000	10,430,000
個 人 受 取 会 費	0	0	645,000	645,000
過 年 度 受 取 会 費	0	0	236,000	236,000
事 業 受 取 益	0	0	38,000	38,000
事 業 補 助 金 等	0	0	0	0
受 取 補 助 金 等	26,454,200	143,869,642	0	170,323,842
県 受 取 補 助 金 等	25,280,000	0	0	25,280,000
民 間 受 取 補 助 金 等	0	143,869,642	0	143,869,642
雑 受 取 利 益	1,174,200	0	0	1,174,200
	0	0	5,110	5,110
	0	0	5,110	5,110
	0	0	0	0
経常収益計	26,454,200	143,869,642	25,701,110	196,024,952
(2) 経常費用				
事 業 手 当 費	39,713,658	143,869,642	0	183,583,300
給 福 利 厚 手 生 当 費	1,927,941	9,881,769	0	11,809,710
旅 費 交 通 搬 運 費	286,058	581,981	0	868,039
通 信 耗 費	5,276,653	4,223,246	0	9,499,899
消 耗 品 本 費	236,659	396,774	0	633,433
印 刷 製 告 費	969,167	1,545,450	0	2,514,617
広 告 費	1,971,755	3,767,688	0	5,739,443
会 交 費	10,824,977	3,963,454	0	14,788,431
交 際 費	621,841	0	0	621,841
賃 借 費	151,831	232,808	0	384,639
保 険 料	701,535	698,212	0	1,399,747
諸 支 払 手 数 料	35,600	10,850	0	46,450
租 税 公 課 金	1,763,000	1,129,019	0	2,892,019
補 助 金 支 払 助 託 担 成 金 費	49,920	530,482	0	580,402
支 払 助 託 担 成 金 費	1,800	7,687,500	0	7,689,300
支 払 助 託 担 成 金 費	1,000,000	0	0	1,000,000
支 払 助 託 担 成 金 費	9,921,389	10,242,605	0	20,163,994
支 払 助 託 担 成 金 費	484,000	98,970,000	0	99,454,000
支 払 助 託 担 成 金 費	3,181,280	0	0	3,181,280
支 払 助 託 担 成 金 費	9,700	7,804	0	17,504
支 払 助 託 担 成 金 費	298,552	0	0	298,552
管 理 費	0	0	10,295,826	10,295,826
給 福 利 厚 手 生 当 費	0	0	1,840,507	1,840,507
旅 費 交 通 搬 運 費	0	0	3,923,682	3,923,682
通 信 耗 費	0	0	485,886	485,886
消 耗 品 本 費	0	0	76,649	76,649
印 刷 製 告 費	0	0	497,739	497,739
光 熱 費	0	0	250,000	250,000
賃 借 料	0	0	217,938	217,938
役 務 費	0	0	605,560	605,560
諸 支 払 手 数 料	0	0	1,618,366	1,618,366
租 税 公 課 金	0	0	264,800	264,800
支 払 助 託 担 成 金 費	0	0	15,476	15,476
支 払 助 託 担 成 金 費	0	0	136,000	136,000
支 払 助 託 担 成 金 費	0	0	1,100	1,100
支 払 助 託 担 成 金 費	0	0	98,873	98,873
支 払 助 託 担 成 金 費	0	0	263,250	263,250
経常費用計	39,713,658	143,869,642	10,295,826	193,879,126
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 13,259,458	0	15,405,284	2,145,826
評価損益等計	0	0	0	0
当期経常増減額	△ 13,259,458	0	15,405,284	2,145,826
2. 経常外増減の部 (該当なし省略)				
当期一般正味財産増減額	△ 13,259,458	0	15,405,284	2,145,826
一般正味財産期首残高	△ 24,672,013	0	39,229,100	14,557,087
一般正味財産期末残高	△ 37,931,471	0	54,634,384	16,702,913
II 指定正味財産増減の部 (該当なし省略)				
III 正味財産期末残高	△ 37,931,471	0	54,634,384	16,702,913

予算対比正味財産増減計算書

平成27年 4月 1日から平成28年 3月31日まで

一般社団法人秋田県観光連盟

(単位:円)

科 目	予算額 ①	決算額 ②	差異 ①-②
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受 取 会 費	25,902,000	25,696,000	206,000
市 町 村 受 取 会 費	14,347,000	14,347,000	0
民 間 会 受 取 会 費	10,530,000	10,430,000	100,000
個 人 受 取 会 費	645,000	645,000	0
過 年 度 受 取 会 費	380,000	236,000	144,000
事 業 受 取 金 益	0	38,000	△ 38,000
事 業 補 助 金 益	0	0	0
事 業 補 助 金 益	171,441,000	170,323,842	1,117,158
事 業 補 託 助 成 金 益	25,280,000	25,280,000	0
事 業 補 託 助 成 金 益	144,987,000	143,869,642	1,117,358
事 業 補 託 助 成 金 益	1,174,000	1,174,200	△ 200
事 業 補 託 助 成 金 益	27,000	5,110	21,890
事 業 補 託 助 成 金 益	27,000	5,110	21,890
事 業 補 託 助 成 金 益	0	0	0
経常収益計	197,370,000	196,024,952	1,345,048
(2) 経常費用			
事 業 費	186,086,000	183,583,300	2,502,700
給 福 利 料 手 当 費	10,525,000	11,809,710	△ 1,284,710
旅 通 信 費	876,000	868,039	7,961
消 耗 品 搬 入 費	9,952,000	9,499,899	452,101
印 刷 費	710,000	633,433	76,567
広 告 費	2,784,000	2,514,617	269,383
交 渉 費	5,800,000	5,739,443	60,557
交 渉 費	14,692,000	14,788,431	△ 96,431
交 渉 費	696,000	621,841	74,159
交 渉 費	440,000	384,639	55,361
交 渉 費	1,498,000	1,399,747	98,253
交 渉 費	48,000	46,450	1,550
交 渉 費	2,893,000	2,892,019	981
交 渉 費	657,000	580,402	76,598
交 渉 費	9,156,000	7,689,300	1,466,700
交 渉 費	1,000,000	1,000,000	0
交 渉 費	19,981,000	20,163,994	△ 182,994
交 渉 費	100,869,000	99,454,000	1,415,000
交 渉 費	3,182,000	3,181,280	720
交 渉 費	22,000	17,504	4,496
交 渉 費	305,000	298,552	6,448
交 渉 費	11,587,000	10,295,826	1,291,174
交 渉 費	7,300,000	1,840,507	5,459,493
交 渉 費	3,930,000	3,923,682	6,318
交 渉 費	500,000	485,886	14,114
交 渉 費	100,000	76,649	23,351
交 渉 費	550,000	497,739	52,261
交 渉 費	250,000	250,000	0
交 渉 費	218,000	217,938	62
交 渉 費	630,000	605,560	24,440
交 渉 費	1,630,000	1,618,366	11,634
交 渉 費	265,000	264,800	200
交 渉 費	20,000	15,476	4,524
交 渉 費	136,000	136,000	0
交 渉 費	2,000	1,100	900
交 渉 費	100,000	98,873	1,127
交 渉 費	300,000	263,250	36,750
交 渉 費	△ 4,344,000	0	△ 4,344,000
経常費用計	197,673,000	193,879,126	3,793,874
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 303,000	2,145,826	△ 2,448,826
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	△ 303,000	2,145,826	△ 2,448,826
2. 経常外増減の部 (該当なし省略)			
当期一般正味財産増減額	△ 303,000	2,145,826	△ 2,448,826
一般正味財産期首残高	14,557,000	14,557,087	△ 87
一般正味財産期末残高	14,254,000	16,702,913	△ 2,448,913
II 指定正味財産増減の部 (該当なし省略)			
III 正味財産期末残高	14,254,000	16,702,913	△ 2,448,913

収支計算書

平成27年 4月 1日から平成28年 3月31日まで

一般社団法人秋田県観光連盟

(単位:円)

科 目	予算額 ①	決算額 ②	差異 ①-②
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
受 取 会 費	25,902,000	25,696,000	206,000
市 町 村 受 取 会 費	14,347,000	14,347,000	0
民 間 受 取 会 費	10,530,000	10,430,000	100,000
賛 助 会 員 受 取 会 費	645,000	645,000	0
個 人 会 員 受 取 会 費	380,000	236,000	144,000
過 年 業 務 受 取 金 等	0	38,000	△ 38,000
事 業 補 助 金 等	0	0	0
事 業 補 助 金 等	171,441,000	170,323,842	1,117,158
受 取 補 託 助 成 金 益	25,280,000	25,280,000	0
民 間 受 取 利 息 収 入	144,987,000	143,869,642	1,117,358
雑 受 取 利 息 収 入	1,174,000	1,174,200	△ 200
受 取 利 息 収 入	27,000	5,110	21,890
受 取 利 息 収 入	27,000	5,110	21,890
受 取 利 息 収 入	0	0	0
事業活動収入計	197,370,000	196,024,952	1,345,048
2. 事業活動支出			
事 業 費 支 出	186,086,000	183,583,300	2,502,700
給 福 利 厚 生 通 搬 費 支 出	10,525,000	11,809,710	△ 1,284,710
旅 通 信 耗 刷 製 本 告 議 際 料 金 手 課 支 出	876,000	868,039	7,961
消 耗 品 製 本 告 議 際 料 金 手 課 支 出	9,952,000	9,499,899	452,101
印 刷 製 本 告 議 際 料 金 手 課 支 出	710,000	633,433	76,567
広 告 費 支 出	2,784,000	2,514,617	269,383
交 際 費 支 出	5,800,000	5,739,443	60,557
借 入 費 支 出	14,692,000	14,788,431	△ 96,431
借 入 費 支 出	696,000	621,841	74,159
借 入 費 支 出	440,000	384,639	55,361
借 入 費 支 出	1,498,000	1,399,747	98,253
借 入 費 支 出	48,000	46,450	1,550
借 入 費 支 出	2,893,000	2,892,019	981
借 入 費 支 出	657,000	580,402	76,598
借 入 費 支 出	9,156,000	7,689,300	1,466,700
借 入 費 支 出	1,000,000	1,000,000	0
借 入 費 支 出	19,981,000	20,163,994	△ 182,994
借 入 費 支 出	100,869,000	99,454,000	1,415,000
借 入 費 支 出	3,182,000	3,181,280	720
借 入 費 支 出	22,000	17,504	4,496
借 入 費 支 出	305,000	298,552	6,448
借 入 費 支 出	11,587,000	10,295,826	1,291,174
借 入 費 支 出	7,300,000	1,840,507	5,459,493
借 入 費 支 出	3,930,000	3,923,682	6,318
借 入 費 支 出	500,000	485,886	14,114
借 入 費 支 出	100,000	76,649	23,351
借 入 費 支 出	550,000	497,739	52,261
借 入 費 支 出	250,000	250,000	0
借 入 費 支 出	218,000	217,938	62
借 入 費 支 出	630,000	605,560	24,440
借 入 費 支 出	1,630,000	1,618,366	11,634
借 入 費 支 出	265,000	264,800	200
借 入 費 支 出	20,000	15,476	4,524
借 入 費 支 出	136,000	136,000	0
借 入 費 支 出	2,000	1,100	900
借 入 費 支 出	100,000	98,873	1,127
借 入 費 支 出	300,000	263,250	36,750
借 入 費 支 出	△ 4,344,000	0	△ 4,344,000
事業活動支出計	197,673,000	193,879,126	3,793,874
事業活動収支差額	△ 303,000	2,145,826	△ 2,448,826
II 投資活動収支の部 (該当なし省略)			
III 財務活動収支の部 (該当なし省略)			
当期収支差額	△ 303,000	2,145,826	△ 2,448,826
前期繰越収支差額	14,557,000	14,557,087	△ 87
次期繰越収支差額	14,254,000	16,702,913	△ 2,448,913

財産目録

平成28年 3月31日現在

一般社団法人秋田県

(単位:円)

貸借対照表科目		場所・物量等	使用目的等	金額
(流動資産)	預金	普通預金		30,767,592
		秋田銀行一般口座		14,705
		秋田銀行委託口座		7,285,394
		北都銀行		4,964,245
		郵便貯金		18,351
		仙台貯金事務センター		814,568
		秋田銀行(特別)		1,161,699
		秋田銀行(秋田に泊まろう!推進事業)		16,508,630
	未収金			2,564,500
流動資産合計				33,332,092
資産合計				33,332,092
(流動負債)	未払金 未払消費税 預り金			9,008,420
				7,569,300
				51,459
流動負債合計				16,629,179
負債合計				16,629,179
正味財産				16,702,913

収支予算書

平成28年 4月 1日から平成29年 3月31日まで

一般社団法人秋田県観光連盟

(単位:円)

科 目	予算額	前年度予算額	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受 取 会 費	25,580,000	25,902,000	△ 322,000
市 町 村 受 取 会 費	13,965,000	14,347,000	△ 382,000
民 間 会 受 取 会 費	10,680,000	10,530,000	150,000
個 人 業 受 取 会 費	660,000	645,000	15,000
事 業 受 取 業 補 助 金 等	275,000	380,000	△ 105,000
事 業 受 取 業 補 助 金 等	0	0	0
事 業 受 取 業 補 助 金 等	0	0	0
受 取 業 補 助 金 等	69,536,000	171,441,000	△ 101,905,000
県 受 取 業 補 助 金 等	32,911,000	25,280,000	7,631,000
民 間 業 補 助 金 等	36,575,000	144,987,000	△ 108,412,000
雑 受 取 業 補 助 金 等	50,000	1,174,000	△ 1,124,000
受 取 業 補 助 金 等	27,000	27,000	0
受 取 業 補 助 金 等	27,000	27,000	0
経常収益計	95,143,000	197,370,000	△ 102,227,000
(2) 経常費用			
事 業 費	85,800,000	186,086,000	△ 100,286,000
給 料 業 手 費	12,236,000	10,525,000	1,711,000
福 利 厚 手 生 当	1,200,000	876,000	324,000
旅 費 交 通 搬 費	18,412,000	9,952,000	8,460,000
通 信 耗 品 本 費	710,000	710,000	0
消 耗 品 本 費	2,293,000	2,784,000	△ 491,000
印 刷 製 告 費	2,228,000	5,800,000	△ 3,572,000
広 告 費	10,853,000	14,692,000	△ 3,839,000
会 交 際 費	942,000	696,000	246,000
交 際 費	527,000	440,000	87,000
賃 借 料 費	3,341,000	1,498,000	1,843,000
保 険 料 費	57,000	48,000	9,000
諸 支 出 費	2,870,000	2,893,000	△ 23,000
支 租 税 公 数 担 成	418,000	657,000	△ 239,000
補 支 支 委 雜 備 管	956,000	9,156,000	△ 8,200,000
支 租 税 公 数 担 成	1,500,000	1,000,000	500,000
支 租 税 公 数 担 成	21,499,000	19,981,000	1,518,000
支 租 税 公 数 担 成	1,637,000	100,869,000	△ 99,232,000
支 租 税 公 数 担 成	3,963,000	3,182,000	781,000
支 租 税 公 数 担 成	158,000	22,000	136,000
支 租 税 公 数 担 成	0	305,000	△ 305,000
支 租 税 公 数 担 成	18,263,000	11,587,000	6,676,000
支 租 税 公 数 担 成	8,800,000	7,300,000	1,500,000
支 租 税 公 数 担 成	4,704,000	3,930,000	774,000
支 租 税 公 数 担 成	640,000	500,000	140,000
支 租 税 公 数 担 成	120,000	100,000	20,000
支 租 税 公 数 担 成	780,000	550,000	230,000
支 租 税 公 数 担 成	250,000	250,000	0
支 租 税 公 数 担 成	300,000	218,000	82,000
支 租 税 公 数 担 成	909,000	630,000	279,000
支 租 税 公 数 担 成	1,880,000	1,630,000	250,000
支 租 税 公 数 担 成	250,000	265,000	△ 15,000
支 租 税 公 数 担 成	50,000	20,000	30,000
支 租 税 公 数 担 成	200,000	136,000	64,000
支 租 税 公 数 担 成	80,000	2,000	78,000
支 租 税 公 数 担 成	100,000	100,000	0
支 租 税 公 数 担 成	200,000	300,000	△ 100,000
支 租 税 公 数 担 成	△ 1,000,000	△ 4,344,000	3,344,000
支 租 税 公 数 担 成	200,000	0	200,000
経常費用計	104,263,000	197,673,000	△ 93,410,000
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 9,120,000	△ 303,000	△ 8,817,000
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	△ 9,120,000	△ 303,000	△ 8,817,000
2. 経常外増減の部 (該当なし省略)			
当期一般正味財産増減額	△ 9,120,000	△ 303,000	△ 8,817,000
一般正味財産期首残高	16,702,000	14,557,000	2,145,000
一般正味財産期末残高	7,582,000	14,254,000	△ 6,672,000
II 指定正味財産増減の部 (該当なし省略)			
III 正味財産期末残高	7,582,000	14,254,000	△ 6,672,000

収支予算書内訳表

平成28年 4月 1日から平成29年 3月31日まで

一般社団法人秋田県観光連盟

(単位：円)

科 目	実施事業等会計	その他会計	法人会計	合 計
I 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
(1) 経常収益				
受 取 会 費	0	0	25,580,000	25,580,000
市 町 村 受 取 会 費	0	0	13,965,000	13,965,000
民 間 会 員 受 取 会 費	0	0	10,680,000	10,680,000
個 人 業 受 取 会 費	0	0	660,000	660,000
事 業 受 取 金 益	0	0	275,000	275,000
事 業 補 助 金 等	0	0	0	0
受 取 補 助 金	32,961,000	36,575,000	0	69,536,000
県 受 取 補 託 助 成 金	32,911,000	0	0	32,911,000
民 間 助 成 金	0	36,575,000	0	36,575,000
雑 受 取 利 益	0	0	0	0
	0	0	27,000	27,000
	0	0	27,000	27,000
経常収益計	32,961,000	36,575,000	25,607,000	95,143,000
(2) 経常費用				
事 業 費	49,225,000	36,575,000	0	85,800,000
給 福 利 厚 手 生 当 費	9,946,000	2,290,000	0	12,236,000
旅 費 交 通 搬 費	1,200,000	0	0	1,200,000
通 信 運 賃 費	6,892,000	11,520,000	0	18,412,000
消 耗 品 本 費	564,000	146,000	0	710,000
印 刷 製 告 費	1,384,000	909,000	0	2,293,000
広 告 費	1,408,000	820,000	0	2,228,000
交 際 費	5,237,000	5,616,000	0	10,853,000
賃 借 料	942,000	0	0	942,000
保 険 料	247,000	280,000	0	527,000
諸 支 出	2,151,000	1,190,000	0	3,341,000
租 税 公 課	45,000	12,000	0	57,000
補 助 金	1,820,000	1,050,000	0	2,870,000
支 出	110,000	308,000	0	418,000
支 出	8,000	948,000	0	956,000
支 出	1,500,000	0	0	1,500,000
支 出	10,133,000	11,366,000	0	21,499,000
支 出	1,637,000	0	0	1,637,000
支 出	3,963,000	0	0	3,963,000
支 出	38,000	120,000	0	158,000
支 出	0	0	0	0
支 出	0	0	18,263,000	18,263,000
支 出	0	0	8,800,000	8,800,000
支 出	0	0	4,704,000	4,704,000
支 出	0	0	640,000	640,000
支 出	0	0	120,000	120,000
支 出	0	0	780,000	780,000
支 出	0	0	250,000	250,000
支 出	0	0	300,000	300,000
支 出	0	0	909,000	909,000
支 出	0	0	1,880,000	1,880,000
支 出	0	0	250,000	250,000
支 出	0	0	50,000	50,000
支 出	0	0	200,000	200,000
支 出	0	0	80,000	80,000
支 出	0	0	100,000	100,000
支 出	0	0	200,000	200,000
支 出	0	0	200,000	200,000
支 出	0	0	△ 1,000,000	△ 1,000,000
支 出	0	0	200,000	200,000
経常費用計	49,225,000	36,575,000	18,463,000	104,263,000
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 16,264,000	0	7,144,000	△ 9,120,000
評価損益等計	0	0	0	0
当期経常増減額	△ 16,264,000	0	7,144,000	△ 9,120,000
2. 経常外増減の部 (該当なし省略)				
当期一般正味財産増減額	△ 16,264,000	0	7,144,000	△ 9,120,000
一般正味財産期首残高	16,702,000	0	0	16,702,000
一般正味財産期末残高	438,000	0	7,144,000	7,582,000
II 指定正味財産増減の部 (該当なし省略)				
III 正味財産期末残高	438,000	0	7,144,000	7,582,000